REPUBLIKA E KOSOViis
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

5 . KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit t¢ Komunés
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Nr.02/623
Data:18.10.2019

VENDIM '
FORMIMIN E KOMISIONIT PER VLERSIMIN E PASURISE JO FINANCIARE
PER VITIN 2019 Nf Ti GIITHA NJESIT BUXHETORE

Miftar Miftari, Kryesuesi,
Gojart Bajrami, anétar,
Lirie Reshani, anétar,
Shqiponje Maksutaj, anétar,
Xhemshir Shabani, anétar.

A

L Detyrat dhe pergjegjésité e komisionit
il Komisioni né pajtim me Rregulloren MF-Nr, 02/ 2013 pér Menaxhimin e Pasuriss Jo Financiare
né Organizatén Buxhetore ka Pér detyré dhe pérgjegjési si vijon:

Vler&simin e pasurive € nuk kang vierg t& bartur,

Vlerésimin e pasurive t& démtuara,

Vlerésimin e kérkesave PEr tjetérsim 18 pasurive,

Prezantimin e déshmive pér vlerésimin e pasurisg,

Pérgatitja e raportit per pasuring jo financiare q& duhet t& largohet nga pérdorimi,
Hartimin e raportit pér vlerésimin e pasurisg Jjo mé larg se me daté 31.11.2019
Me kopjen e kétij vendimi njoftohet Kryesuesi dhe andtarst o komisienit.
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ML Vendimi hyn ng fuqi pas nénshkrimit.
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